
Mg. MARCELO DANIEL GEA 
983FEPEOCIEWB19OYMENESTAR 

FACULTADIcaEXAMS-UNS. 

NM 
lv :07#P5;a6"°.  

7' 

' 

614tivemidadefrationafilsegállat 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

2018 AÑO DEL BICENTENARIO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 
CONSTITUYENTE DE 1815 

SALTA, 23 de mayo de 2013 

Expte N° 8058/08 

RESCD-EXA: 248/2013 

VISTO la RESD-EXA N° 120/2013, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 20 de marzo de 2013; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 27 de marzo del cte. 
año, resuelve homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 120/2013, emitida por Decanato, 
mediante la cual se aceptó a la Ing. Graciela María MUSSO, D.N.I. N° 10.294.655, el 
Plan de Trabajo de Tesis para la Maestría en Matemática Aplicada, denominado 
"Estudio de diferentes transformaciones para el uso de vórtices en Speckle Dinámica. 
Posibles aplicaciones para la caracterización de tejidos biológicos", que desarrollará 
bajo la Dirección de la Dra. Gladis Graciela ROMERO (U.N.Sa.) y la Co-dirección del 
Dr. Jorge Fernando YAZLLE (UNSa.). 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a la Ing. MUSSO, a la Dra. ROMERO, al Dr. YAZLLE, 
al Comité Académico de Maestría en Matemática Aplicada y al Departamento Adm. de 
Posgrado. Cumplido, archívese. 


	Page 1

